Rua Frei Rafael |Proner  nº 1457 –CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 40/2020 – PMB

O Município de Bandeirantes-PR , torna público que ALTEROU o Edital e PRORROGOU o

prazo de abertura do pregão 40/2020-PMB, para às 09:10 horas do dia 15/01/2021, na

modalidade em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA

PARA O FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, COTA DE

BOTIJÕES, ÁGUA MINERAL, COTA DE GALÕES DE ÁGUA DE 20 LITROS E

ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DE GÁS E BEBEDOUROS DE ÁGUA, PARA

ATENDER A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, SECRETARIAS E DEMAIS SETORES

DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital será

feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do sitio eletrônico da Prefeitura

www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta

poderá ser feita até as 09hrs:00min do dia 15/01/2021 no Setor de Protocolo desta prefeitura.

Bandeirantes-Pr, 28 de dezembro de 2020

ANTONIO CARLOS ZANARDO

Secretário de Administração

http://www.bandeirantes.pr.gov.br/